МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» ноября 2023 г.

№

№ 07-03-00413/23-

О внесении изменений в постановление главы от 12.07.2023 № 07-03-00245/23 «Об утверждении реестра аварийных жилых домов на территории МО «Город Ленск», непригодных для проживания»

Во исполнение протеста прокуратуры Ленского района от 13.10.2023 № 16-24 на постановление главы МО «Город Ленск» от 12.07.2023 № 07-03-00245/23 «Об утверждении реестра аварийных жилых домов на территории МО «Город Ленск», непригодных для проживания», глава муниципального образования «Город Ленск»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление главы от 12.07.2023 № 07-03-00245/23 «Об утверждении реестра аварийных жилых домов на территории МО «Город Ленск», непригодных для проживания», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления делами (Логачева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

[bookmark: _GoBack]п/п

           А.Э. Макушев

image1.jpeg